
Uchwała nr 129/15
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 23 listopada 2015 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  powołania  Komisji  Rewizyjnej  Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392)  – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Odwołuje się ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej radną Annę Krupkę. 

§ 2.
W uchwale  Nr  8/14  Sejmiku  Województwa Mazowieckiego  z  dnia  15 grudnia  2014  r.  w
sprawie  powołania  Komisji  Rewizyjnej  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  załącznik
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski



Uzasadnienie

W związku z uzyskaniem mandatu posła VIII kadencji Sejmu RP radna Anna Krupka złożyła
rezygnację z dalszego pełnienia funkcji radnej województwa, co wiąże się z koniecznością
dokonania zmian w składzie komisji. 
W związku z powyższym, Sejmik uchwala zaproponowane zmiany.

2



Załącznik 
do Uchwały Nr 129/15
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 23 listopada 2015 r.

Załącznik 
do uchwały Nr 8/14
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 15 grudnia 2014 r.

Skład osobowy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Mazowieckiego:
1) Bartelski Wojciech; 
2) Bornowska Katarzyna;
3) Chrzanowski Witold;
4) Kołodziejski Witold;
5) Orliński Mirosław Adam; 
6) Żelazowska Bożena. 

 

3


	zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Mazowieckiego
	
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


